2024

2.2.7.1.03 Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 769,627.39

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 319,958.29

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 1,452,782.43

Total 2,542,368.11

El monto de : **Dos  millones quinientos cuarenta y dos  mil trescientos sesenta y ocho con 11/100